
DIREKTORI PEGAWAI
SEHINGGA 20/10/2017

JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN PULAU PINANG,
TINGKAT 55,

BANGUNAN KOMTAR,
10000 JALAN PENANG,

PULAU PINANG,
MALAYSIA.

No Telefon : 04-6505280, No Faks : 04-2613435

Bahagian :BAHAGIAN PENGURUSAN SUNGAI & PANTAI

No Telefon : 04-6505280, No Faks : 04-2613435

Bil Nama Samb Terus

1 Timbalan Pengarah Sungai & Pantai
(Ir. Zainuddin Bin Yusoff)
zainuddin@penang.gov.my

6505285 04-2614671

2 Penolong Pengarah (sungai/pantai) J41
(Md. Ezaire Bin Md. Eusofe)
md.ezaire@penang.gov.my

- 03-2631301

3 Penolong Jurutera Ja29
(Muhamad Azman Bin Hussani @ Hussain)
m.azman@penang.gov.my

- 046505284

4 Penolong Jurutera Ja29
(Muhammad Hakim Bin Abdul Manaff)
muhammadhakim@penang.gov.my

- 046505284

Bahagian :BAHAGIAN PENGAIRAN DAN SALIRAN

No Telefon : 04-6505280, No Faks : 04-2613435

Bil Nama Samb Terus

1 Timbalan Pengarah Pengairan Dan Saliran
(Ir.saari Bin Abdullah)
saari@penang.gov.my

6505331 04-2614668

2 Penolong Pengarah Kanan J44 (pengairan & Saliran)
(Amphai A/l Ee Bau)
amphai@penang.gov.my

1644 04-2631644



3 Penolong Jurutera Ja29
(Mohd Fairuz Bin Haji Abdul Wahab)
mohdfairuz@penang.gov.my

- 04-6505282

4 Penolong Jurutera Ja29
(Mohamad Fadzli Bin Mahamad Nor)
mfadzli@penang.gov.my

- 04-6505282

5 Penolong Jurutera Ja29
(Normariani Binti Mohd Zebidin)
normariani@penang.gov.my

- 04-6505282

Bahagian :BAHAGIAN OPERASI

No Telefon : 04-6505280, No Faks : 04-2613435

Bil Nama Samb Terus

1 Ketua Penolong Pengarah (operasi) 
(Mohd Nazaruddin Bin Ghazali)
nazaruddin@water.gov.my

- 04-2631761

Bahagian :BAHAGIAN KHIDMAT PENGURUSAN 

No Telefon : 04-6505280, No Faks : 04-2613435

Bil Nama Samb Terus

1 Ketua Penolong Pengarah (khidmat Pengurusan)
(Hafizah Binti Ahmad)
hafizah.ahmad@penang.gov.my

4673 04-2614673

Bahagian :BAHAGIAN PEMBANGUNAN KORPORAT

No Telefon : 04-6505280, No Faks : 04-2613435

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pengarah (korporat) 
(Mohamed Hazlami Bin Abdul Hamid)
hazlami@penang.gov.my

- 04-2633860

2 Penolong Jurutera Ja29 
(Wan Nurulhisyam Bin Wan Sam)
nurulhisyam@penang.gov.my

5356 04-6505356



3 Penolong Jurutera Ja29
(Nur Salbiah Binti Abdullah)
nursalbiah@penang.gov.my

- 046505356

4 Penolong Pegawai Teknologi Maklumat Fa29
(Mohamad Syazmie Bin Mohamad Kassim)
mohamadsyazmie@penang.gov,my

- 04-6505356/5590

Bahagian :BAHAGIAN SUMBER AIR DAN HIDROLOGI

No Telefon : 04-6505280, No Faks : 04-2613435

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Jurutera Tertinggi (sumber Air & Hidrologi)
(Norfaizah Bt Saaidin)
norfaizah@penang.gov.my

- 04-2632745

2 Penolong Jurutera Ja29
(Mohamed Shukri Bin Abdullah)
shukri.abdullah@penang.gov.my

- 04-5751223

Bahagian :BAHAGIAN MEKANIKAL & ELEKTRIKAL

No Telefon : 04-6505280, No Faks : 04-2613435

Bil Nama Samb Terus

1 Jurutera (mekanikal & Elektrikal)
(Khairul Aidil Bin Nordin)
khairulaidil@penang.gov.my

- 04-5075525

2 Penolong Jurutera Ja29
(Rashidah Binti Ismail)
-

- 04-5075525

Bahagian :BAHAGIAN UKUR BAHAN DAN PENGURUSAN KONTRAK

No Telefon : 04-6505280, No Faks : 04-2613435

Bil Nama Samb Terus

1 Juruukur Bahan
(Nur Fayizah Binti Mohamed Ali)
nurfayizah@penang.gov.my

- 04-6442436



2 Penolong Jurutera Ja29
(Mohd Shukri Bin Zakaria)
kree660@gmail.com

- 04-6505577

3 Penolong Jurutera Ja29
(Zurina Binti Zakariah)
zurina@penang.gov.my

- 04-6505577

Bahagian :BAHAGIAN PENGURUSAN BANJIR

No Telefon : 04-6505280, No Faks : 04-2613435

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pengarah Kanan (pengurusan Banjir)
(Yogendren A/l Ganapathy)
yogendran.penang.gov.my

5285 04-2639340

2 Penolong Jurutera Ja29
(Norizatul Hasni Binti Amran)
ezatulnurhasni@gmail.com

- 04-6505284

3 Penolong Jurutera Ja29
(Nur Nadzirah Binti Ismail)
nurnadzirah@penang.gov.my

- 04-6505284

4 Penolong Jurutera Ja29 
(Mohd Azlan Bin Mohd Yusoff)
azlanyusoff@penang.gov.my

- 04-6505284

Bahagian :JPS DAERAH SEBERANG PERAI UTARA 

No Telefon : 04-6505280, No Faks : 04-2613435

Bil Nama Samb Terus

1 Jurutera Daerah Sebereng Perai Utara
(Mohamad Nor Hafiz Bin Noor Azmi)
mnhafiz@penang.gov.my

1223 04-5751223

2 Penolong Jurutera Kanan J36
(Mohd Sayuthi Bin Taha)
sayuti@penang.gov.my

- 04-5751223

3 Penolong Jurutera Ja29
(Saudah Binti Suait)
saudahjps@yahoo.com

- 04-5751223



4 Penolong Jurutera Ja29
(Mohamed Isa Bin Yacob)
norfazila_jps@yahoo.com.my

- 04-5751223

5 Penolong Jurutera Ja29
(Suhaida Binti Che Yop)
ciksue1006@gmail.com

- 04-5751223

6 Penolong Jurutera Ja29
(Saadi Bin Bassi)
tiada@water.gov.my

- 04-5751223

7 Penolong Jurutera Ja29
(Mohamad Rizwan Bin Rosley)
rizwan@penang.gov.my

- 04-5751223

Bahagian :JPS DAERAH SEBERANG PERAI TENGAH

No Telefon : 04-6505280, No Faks : 04-2613435

Bil Nama Samb Terus

1 Jurutera Daerah Seberang Perai Tengah 
(Ir Mohamad Adhar Bin Yahaya )
adha78@gmail.com

- 04-5829909

2 Penolong Jurutera J29
(Mohd Zaki Bin Jamaludin )
ZakiJamaludin@penang.gov.my

- 04-5075527

3 Penolong Jurutera Ja29
(Norinahasliza Binti Ibrahim)
noreen_jpsdbd@penang.gov.my

- 04-5075527

4 Penolong Jurutera Ja29
(Zuraidah Binti Ismail)
zuraidah.ismail@penang.gov.my

- 04-5075527

5 Penolong Jurutera Ja29
(Mohd Hilmi Bin Ariffin)
mohdhilmijps@yahoo.com.my

- 04-5075527

6 Penolong Jurutera Ja29
(Mohd Faizul Bin Md Azali @ Md Ghazali)
tiada@yahoo.com

- 04-5075527

7 Penolong Jurutera Ja29
(Rozali Bin Saad)
rozali@penang.gov.my

- 04-5075527



Bahagian :JPS DAERAH SEBERANG PERAI SELATAN

No Telefon : 04-6505280, No Faks : 04-2613435

Bil Nama Samb Terus

1 Jututera Daerah Seberang Perai Selatan
(Mohd. Fadhil Bin Ahmad)
mohdfadhil@water.gov.my

5546 04-5826554

2 Penolong Jurutera J29
(Hassan Bin Jat )
hassan_jat@penang.gov.my

- 04-5826554

3 Juruteknik Tertinggi J26
(Md Yazid Bin Baharum )
yazid@penang.gov.my

- 04-5826554

4 Penolong Jurutera Ja29
(Mohd Johan Bin Md. Yusof)
johan_jpsspu@yahoo.com

- 04-5826554

5 Penolong Jurutera Ja29
(Mohamad Izzad Bin Yusof)
izad_1309@yahoo.com

- 04-5826554

6 Penolong Jurutera Ja29
(Muhamad Helmi Bin Ishak)
helmi.ishak@penang.gov.my

- 04-5826554

Bahagian :JPS DAERAH TIMUR LAUT

No Telefon : 04-6505280, No Faks : 04-2613435

Bil Nama Samb Terus

1 Jurutera Daerah Timur Laut
(Nortilawati Binti Osman)
nortilawati@penang.gov.my

- 04-2631301

2 Penolong Jurutera Kanan J36
(Nurjulia Binti Azami )
nurjulia@penang.gov.my

- 04-8666700

3 Penolong Jurutera J29
(Anas Bin Bahaudin )
anas@penang.gov.my

- 04-8666700

4 Penolong Jurutera Ja29
(Abbas Bin Mahmud)
jpsdtl@yahoo.com

- 04-8666700

5 Penolong Jurutera Awam Ja29
(Shaiful Rezza Bin Abdul Latiff)
jpsdtl@yahoo.com

- 04-8666700



6 Penolong Jurutera Awam Ja29
(Emin Raj A/l Saminathan)
eminraj@penang.gov.my

- 04-8666700

7 Penolong Jurutera Ja29
(Fikri Bin Zainol)
fikrizainol@penang.gov.my

- 04-8666700

Bahagian :JPS DAERAH BARAT DAYA

No Telefon : 04-6505280, No Faks : 04-2613435

Bil Nama Samb Terus

1 Jurutera Daerah Barat Daya
(Hashim Bin Abdullah)
hashimabd@penang.gov.my

6700 04-8666700

2 Penolong Jurutera Ja29
(Hasrul Nizar Bin Abdullah)
hasrulnizar@penang.gov.my

- 04-8666700

3 Penolong Jurutera Ja29
(Zulkarnain Bin Ibrahim)
zulkarnian@penang.gov.my

- 04-8666700

4 Penolong Jurutera Ja29
(Nooraini Binti Mohd Yusoff)
nooryusoff@penang.gov.my

- 04-8666700

5 Penolong Jurutera Ja29
(Khairulanuar Bin Mohamad Razak)
khair@penang.gov.my

- 04-8666700

6 Penolong Jurutera Ja29
(Siti Zawani Binti Noordin)
sitizawani@penang.gov.my

- 04-8666700


